ABB Network Partner
用户手册和技术说明
SGR
SGB
SGF
SPCD 3D53
TRIP
RESET

继 电 器 模 块 SPCD 3D53                        SPAD 346 C3
34
订货号
SPAD 346 C 不 带 测 试 适 配 器             RS 621 002-AA
RS 621 002-CA
RS 621 002-DA
RS 621 002-FA
SPAD 346 C 带 测 试 适 配 器  RTXP 18:   RS 621 202-AA
RS 621 202-CA
RS 621 202-DA
RS 621 202-FA
订 货 号 的 字 母 组 合 表 示 保 护 继 电 器 的 额 定 频 率
fn 和 辅 助 电 压 Uaux：
标 号    额 定 频 率 fn   继 电 器 电 源 模 块
的 工 作 范 围
AA 50 Hz 80...265 V ac/dc
CA 50 Hz 18...80 V dc
DA 60 Hz 80...265 V ac/dc
FA 60 Hz 18...80 V dc
示 例
1. 数 量 和 设 计 型 号       2 个 SPAD 346 C 继 电 器
2. 订 货 号           RS 621 002-AA
3. 额 定 频 率               fn = 50 Hz
4. 辅 助 电 压                 Uaux = 110 V dc
5. 附 件                      2 个 总 线 连 接 模 块  SPA-ZC 17 MM2A
6. 特 殊 要 求                —
订货数据
35
尺寸图和安装
保 护 继 电 器 机 壳 基 本 形 式 是
设 计 成 嵌 入 式 的 。 需 要 时 可
以 降 低 机 壳 的 安 装 深 度 。 有
三 种 提 升 架 可 供 选 用 ：
SPA-ZX 301 型 降 低 了 40 mm 的 深 度
， SPA-ZX 302 型 降 低 了 80 mm 而
SPA-ZX 303 型 降 低 了 120 mm 。
提升架
SPA-ZX 301
SPA-ZX 302
SPA-ZX 303
219
179
139
74
114
154
a b
226
16
2
13
6
229
293
259
30
34
a b
面板开孔
214 ±1
13
9
±
1
图10. SPAD 346 C 差 动 继 电 器 尺 寸 和 安 装 图
继 电 器 机 箱 由 灰 色 镀 层 的 氧
化 铝 型 材 制 成 。
装 于 机 壳 凹 槽 内 的 橡 胶 垫 可
在 继 电 器 与 安 装 架 之 间 提 供
IP54 的 外 壳 防 护 等 级 。
机 壳 的 绞 链 式 护 盖 由 透 明 的
UV 型 聚 碳 酸 酯 聚 合 物 制 成 并
备 有 两 棵 可 上 铅 封 的 螺 钉 。